
UCHWAŁA Nr XLI/280/2022 

RADY GMINY LELIS 

z dnia 27 czerwca 2022 r.  

 

w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego terenów w obrębie Siemnocha, gmina 

Lelis 

 

        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) w związku z art. 14 ust.1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 

2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2022 r. poz. 503) uchwala 

się, co następuje: 

 

§ 1. Przystępuje się do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

terenów w obrębie Siemnocha, gmina Lelis. 

 

§ 2. Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny, przedstawiający granice obszaru 

objętego planem. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Anna Danuta Dobkowska 



18-46/1

18-74/318-61/4

18-61/7
18-74/6

18-76/7

18-77/418-77/t18-130

18-131/2 18-103/29
18-103/;

I 18- L33/4 3.8-133/ł 

f l 8 -  133/5

18-103/23

18-10318-128

/918-13)518-134/7

18-142/10 18-147/1

18-147/318-137n

18-145/6 18-146/12 1^14718-140/1
18-144/1 18-147/

18-147/j.0

18-190/1

18-143

O znaczen iarzD Granice obszaru objętego planem 

^ G ran ica  administracyjna gminy

18-7f / j 2  18-73/1

b i18-72/3
t 18-73/7

■  18-73/a 18-73/8

18-73/5
18-73/9

~18-73/10

W/21 ,
T/Ts-73w /o

£73/20

18-134/
18U34/io

S IE M N O C

18-140/4 3/34/

2-lS

2-155
i s SEN

156/2< /rejLisa/sT
■156/2B 2-156/

Załącznik 
do uchwały nr XLI/280/2022
Rady Gminy Lelis
z dnia 27 czerwca 2022 r.


